[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От05.03. 2014  №116
город  Верхний Тагил

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 14.11.2013  № 877 «О внесении изменений и дополнений  в Постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 17.09.2013 № 747 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями городского округа Верхний Тагил
на территории городского округа Верхний Тагил»

В целях упорядочения перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями городского округа Верхний Тагил, увеличением перечня функций, исполняемых администрацией городского округа Верхний Тагил на территории городского округа Верхний Тагил, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг,  предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями городского округа Верхний Тагил на территории городского округа Верхний Тагил (далее – Перечень), утвержденный  Постановлением  администрации городского округа Верхний Тагил от 14.11.2013  № 877 «О внесении изменений и дополнений  в Постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 17.09.2013 № 747 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями городского округа Верхний Тагил на территории городского округа Верхний Тагил», следующие изменения:
1.1. название муниципальной услуги пункта 7 Перечня, изложить в следующей редакции «Предоставление путевок для летнего отдыха и оздоровления детей в лагерях с дневным пребыванием, санаториях и санаторно-оздоровительных лагерях круглогодичного действия, в загородных стационарных оздоровительных лагерях».

2. Перечень функций,  исполняемых администрацией городского округа Верхний Тагил,  утвержденный  Постановлением  администрации городского округа Верхний Тагил от 14.11.2013  № 877 «О внесении изменений и дополнений  в Постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 17.09.2013 № 747 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями городского округа Верхний Тагил на территории городского округа Верхний Тагил», дополнить пунктом 3:

Наименование функции «Осуществление  муниципального жилищного контроля на территории городского округа Верхний Тагил»;
Ответственный исполнитель «архитектурно-строительный отдел»
3. Разместить данное Постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru
4. Контроль за исполнением данного Постановления  возложить на заместителя Главы администрации городского округа Верхний Тагил по социальным вопросам Беляеву И.Л.

Глава  городского округа

Верхний Тагил

С.Г.Калинин